
 
 

UCHWAŁA NR XXX/161/20 
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 39, art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 54 159 047,33 zł do kwoty 54 241 047,33 zł, w tym 
dochody bieżące z kwoty 46 634 478,18 zł do kwoty 46 716 478,18 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 55 870 708,98 zł do kwoty 55 881 583,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące z kwoty 45 094 588,31 zł do kwoty 45 176 588,31 zł, 

2) wydatki majątkowe z kwoty 10 776 120,67 zł do kwoty 10 704 995,67 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 71 125,00 zł. 

2. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 1 711 661,65 zł do kwoty 1 640 536,65 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  274 852,78 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 365 683,87 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez zmianę w § 950 – Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, zmniejszenie o kwotę 71 125,00 zł, z kwoty 
2 331 311,87 zł do kwoty 2 260 186,87 zł. 

2. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zmniejszenie o kwotę 71 125,00 zł, z kwoty 
2 606 164,65 zł do kwoty 2 535 039,65 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa, na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 9408



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9408



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3

758 82 000,00

82 000,00

• 82 000,00

82 000,00

82 000,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

RÓŻNE ROZLICZENIA

dochody bieżące

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/161/20

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9408



D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków

1 2 4 5

600 71 125,00 0,00

60014 71 125,00 0,00

71 125,00 0,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 71 125,00 0,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5927S,

ul. Mielęckiego w Bieruniu

13 960,00

- Wykonanie elementów odwodnienia na

skrzyżowaniu drogi powiatowej 5910S, ul.

Pokoju z drogą gminną ul. PCK w Lędzinach

10 785,00

- Adaptacja dokumentacji projektowej na potrzeby

przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej

5918S, ul. Nowozachęty z drogą gminną ul.

Wandy w Imielinie

19 680,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5916S,

ul. Satelickiej w Imielinie w zakresie budowy

ciągu pieszo-rowerowego

26 700,00

801 0,00 73 000,00

80115 0,00 25 300,00

0,00 25 300,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 25 300,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

25 300,00

80115 0,00 16 000,00

0,00 16 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 16 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

16 000,00

80116 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 2 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

2 000,00

Technika - PZS w Lędzinach

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Szkoły policealne - PZS w Lędzinach

wydatki bieżące, w tym:

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

wydatki majątkowe, w tym:

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/161/20

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9408



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ80117 0,00 7 200,00

0,00 7 200,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 7 200,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

7 200,00

80117 0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 4 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

4 000,00

80120 0,00 18 500,00

0,00 18 500,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 18 500,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

18 500,00

854 0,00 9 000,00

85406 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 9 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

9 000,00

71 125,00 82 000,00

0,00 82 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 82 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

0,00 82 000,00

71 125,00 0,00

71 125,00 0,00

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

poradnie specjalistyczne

wydatki bieżące, w tym:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Branżowe szkoły I i II stopnia - PZS

w Lędzinach

wydatki bieżące, w tym:

Branżowe szkoły I i II stopnia - PZS

w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9408



D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

P
A

R
A

G
R

A
F

WYSZCZEGÓLNIENIE

Zwiększenie                           

planu                           

dochodów budżetu 

państwa

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 456 786,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 456 786,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych

jednostkom samorządu terytorialnego

456 786,00

456 786,00OGÓŁEM

Tabela 1. Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

podlegających przekazaniu do budżetu państwa, na rok 2020

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/161/20

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9408


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-24T11:25:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




